
        

REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA BREZNICA
Općinsko vijeće

Klasa: 363-01/21-01/02
Ur.broj: 2186/023-01-21-2
Bisag, 10.03.2021.

Na temelju članka 30. Statuta Općine Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske županije“
broj 15/18), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj 10.03..2021. donosi 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Breznica

„Uređenje i opremanje postojećeg dječjeg igrališta i okoliša igrališta u Breznici“

Članak 1.
Ova Odluka se donosi u svrhu prijave projekta „Uređenje i opremanje postojećeg dječjeg

igrališta  u Breznici“  na Natječaj  za tip  operacije  2.1.1. „Ulaganja u pokretanje,  poboljšanje ili
proširenje  lokalnih  temeljnih  usluga  za  ruralno  stanovništvo,  uključujući  slobodno  vrijeme  i
kulturne aktivnosti, ostalu povezanu infrastrukturu te turističku infrastrukturu“ iz Podmjere 19.2.
„Provedba operacija unutar CLLD strategije“, unutar mjere 19 „Potpora lokalnom razvoju u okviru
inicijative  LEADER (CLLD – lokalni  razvoj  pod vodstvom zajednice)“  iz  Programa ruralnog
razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020., koji objavljuje Lokalna akcijska grupa
„Prigorje-Zagorje“, te ostvarivanja bespovratne potpore.

Članak 2.
Općina Breznica je ovom Odlukom suglasna s provedbom ulaganja na području Općine

Breznica  u  projekt  „Uređenje  i  opremanje  postojećeg  dječjeg  igrališta  i  okoliša  igrališta  u
Breznici“.

Ulaganje  „Uređenje  i  opremanje  postojećeg  dječjeg  igrališta  u  Breznici“  realizira  se  u
naselju Breznica, na katastarskoj čestici  1268/2 k.o. Breznica, upisanoj u ZK uložak 3816, a u
skladu s projektom i troškovnikom izrađenim po Galdi d.o.o. iz Varaždinskih Toplica.

Članak 3.
Projekt „Uređenje i opremanje postojećeg dječjeg igrališta i okoliša igrališta u Breznici“

usklađen  je  s  Prostornim  planom  uređenja  Općine  Breznica  („Službeni  vjesnik  Varaždinske
županije“ broj 34/03, 06/04, 24/06, 30/11 i 28/20), s Lokalnom razvojnom strategijom Lokalne
akcijske grupe „Prigorje-Zagorje“ te s ciljevima i zadacima navedenima u LRS.

    Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit  će se na službenoj  internetskoj

stranici Općine Breznica.

Predsjednik Općinskog vijeća
Goran Bruči


	OPĆINA BREZNICA
	Općinsko vijeće

